



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MS FINANS APS

C/O MARTIN SLOTH JENSEN, ROSENVÆNGET 4, 9400 NØRRESUNDBY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. februar 2022

Martin Sloth Jensen

CVR-NR. 25 78 13 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MS Finans ApS c/o Martin Sloth Jensen Rosenvænget 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 25 78 13 41 Stiftet: 16. oktober 2000 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Martin Sloth Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive multimedievirksomhed, handel, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 196 tkr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balance og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	363.503	1.231.315
Personaleomkostninger.....	2	-610.958	-971.414
Af- og nedskrivninger.....		-84.184	-84.184
DRIFTSRESULTAT		-331.639	175.717
Andre finansielle indtægter.....	3	14.005	164.979
Andre finansielle omkostninger.....	4	-1.446	-24.794
RESULTAT FØR SKAT		-319.080	315.902
Skat af årets resultat.....	5	122.638	1.158
ÅRETS RESULTAT		-196.442	317.060
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	5.350.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-227.366
Overført resultat.....		-196.442	-4.805.574
I ALT		-196.442	317.060

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		231.508	315.692
Materielle anlægsaktiver.....	6	231.508	315.692
Andre værdipapirer.....		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	200.000	200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		431.508	515.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.188	11.717
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		180.912	767.818
Andre tilgodehavender.....		2.450	1.450
Tilgodehavende selskabsskat.....		86.178	48.866
Tilgodehavender.....		270.728	829.851
Likvide beholdninger.....		8.390	109.463
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		279.118	939.314
AKTIVER.....		710.626	1.455.006
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		386.793	583.235
EGENKAPITAL.....		511.793	708.235
Hensættelse til udskudt skat.....		6.025	42.485
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.025	42.485
Gæld til pengeinstitutter.....		27.987	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.626	33.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	522.262
Selskabsskat.....		0	7.081
Anden gæld.....		133.195	141.496
Kortfristede gældsforpligtelser.....		192.808	704.286
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		192.808	704.286
PASSIVER.....		710.626	1.455.006
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	583.235	708.235
Forslag til resultatdisponering.....		-196.442	-196.442
Egenkapital 30. september 2021.....	125.000	386.793	511.793

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget COVID-19 kompensation, som udgør 79 tkr.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	585.468	914.191	
Pensioner.....	8.047	38.216	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.890	12.687	
Andre personaleomkostninger.....	3.553	6.320	
	610.958	971.414	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	14.005	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	164.979	
	14.005	164.979	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.446	24.794	
	1.446	24.794	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-86.178	-25.122	
Regulering af udskudt skat.....	-36.460	23.964	
	-122.638	-1.158	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2020.....		696.910	
Kostpris 30. september 2021.....		696.910	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....		381.218	
Årets afskrivninger		84.184	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....		465.402	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		231.508	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		7
	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2020.....	200.000	
Kostpris 30. september 2021.....	200.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	200.000	

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Investeringselskabet Sloth Jensen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
